2025年５月 19日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2025年５月 19日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰余金

の配当（期末配当）を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当（期末）の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年５月７日）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金

60円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（記念配当 20円 00銭）

60円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（記念配当 20円 00銭）

60円 00銭

（普通配当 60円 00銭）

配当金総額 912百万円 － 1,002 百万円

効力発生日 2025年６月９日 － 2024年６月 11日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

※配当金総額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

※当社は 2020 年６月 29日に開催いたしました第 34期定時株主総会において、剰余金の配当を取締役会

決議で行える旨の定款変更を行っております。

２． 理由

 当社は、安定配当を維持しつつ、シマダヤ株式会社のスピンオフに伴う大規模なシマダヤ株式の現物配

当の実施後、新たな基本方針を策定することを当面の方針として参りました。この方針のもと、2024年 10

月１日付でシマダヤ株式の現物配当を実施いたしました。

 また、当社は 2025 年５月１日をもちまして創業 50周年を迎え、ひとえに株主の皆様をはじめ、関係各

位の暖かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表するた

め、2025年３月期の期末配当につきましては、当期業績が順調に推移したことも勘案し、１株当たり 20円

の記念配当を実施し、普通配当 40円を含めまして 1株当たり 60円とさせていただきます。

３． （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 60円 00銭 60円 00銭 120円 00 銭

前期実績（2024 年３月期） 60円 00銭 60円 00銭 120円 00 銭

以 上